
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 도시경관과 ~ 도시경관과

부서: 도시경관과

정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성

단위: 쾌적한 생활거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시경관과 8,931,874 7,958,223 973,651

국 935,642 935,642 0

광 2,799,000 2,799,000 0

특 50,000 0 50,000

시 1,931,734 1,164,734 767,000

구 3,215,498 3,058,847 156,651

아름답고 참신한 도시경관 조성 8,408,886 7,405,919 1,002,967

국 780,000 780,000 0

광 2,799,000 2,799,000 0

특 50,000 0 50,000

시 1,861,000 1,094,000 767,000

구 2,918,886 2,732,919 185,967

쾌적한 생활거리 조성 7,978,253 6,965,646 1,012,607

국 750,000 750,000 0

광 2,784,000 2,784,000 0

특 50,000 0 50,000

시 1,767,000 1,000,000 767,000

구 2,627,253 2,431,646 195,607

공공디자인 조성 30,982 32,977 △1,995

201 일반운영비 11,782 13,777 △1,995

02 공공운영비 3,951 5,946 △1,995

◎ 공공요금 및 제세 2,451 4,446 △1,995

○ 전기사용료(중앙대로 옹벽,앞산맛둘레길)

2,275 4,270 △1,995경정 (50,000원*2개소*7월)+(45,000원*5개

소*7월)

문화예술 생각대로 조성사업 2,900,000 2,675,000 225,000

광 1,450,000 1,450,000 0

시 725,000 500,000 225,000

구 725,000 725,000 0

307 민간이전 77,160 104,000 △26,840

광 38,580 52,000 △13,420

구 38,580 52,000 △13,420

02 민간경상보조 77,160 104,000 △26,840

◎ 주민참여 프로그램 운영

77,160 104,000 △26,840경정 77,160,000원*1식

광 38,580 52,000 △13,420

구 38,580 52,000 △13,420

401 시설비및부대비 2,822,840 2,571,000 251,840

광 1,411,420 1,398,000 13,420

시 725,000 500,000 225,000

구 686,420 673,000 13,420

01 시설비 2,817,840 2,566,000 251,840

◎ 문화예술 생각대로 조성

2,817,840 2,566,000 251,840경정 2,817,840,000원*1식

광 1,411,420 1,398,000 13,420

시 725,000 500,000 225,000

구 681,420 668,000 13,420
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부서: 도시경관과

정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성

단위: 쾌적한 생활거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

앞산 맛둘레길 조성사업 2,668,000 2,501,000 167,000

광 1,334,000 1,334,000 0

시 667,000 500,000 167,000

구 667,000 667,000 0

307 민간이전 77,160 104,000 △26,840

광 38,580 52,000 △13,420

구 38,580 52,000 △13,420

02 민간경상보조 77,160 104,000 △26,840

◎ 주민참여 프로그램 운영

77,160 104,000 △26,840경정 77,160,000원*1식

광 38,580 52,000 △13,420

구 38,580 52,000 △13,420

401 시설비및부대비 2,590,840 2,397,000 193,840

광 1,295,420 1,282,000 13,420

시 667,000 500,000 167,000

구 628,420 615,000 13,420

01 시설비 2,585,840 2,392,000 193,840

◎ 앞산 맛둘레길 조성

2,585,840 2,392,000 193,840경정 2,585,840,000원*1식

광 1,295,420 1,282,000 13,420

시 667,000 500,000 167,000

구 623,420 610,000 13,420

불법광고물 단속 및 정비 48,991 59,669 △10,678

201 일반운영비 9,339 11,099 △1,760

01 사무관리비 7,038 8,798 △1,760

◎ 임차료 0 1,760 △1,760

○ 불법광고물 행정대집행 장비 임차

0 1,760 △1,760경정 0원

301 일반보상금 34,301 36,760 △2,459

09 공익근무요원보상금 14,368 16,760 △2,392

◎ 봉급(상병) 4,622 5,622 △1,000

◎ 중식비 6,080 6,600 △520

◎ 교통비 2,866 3,168 △302

◎ 피복비 800 1,370 △570

경정 4,622,000원*1년

경정 6,080,000원*1년

경정 2,866,000원*1년

경정 800,000원*1년

12 기타보상금 19,933 20,000 △67

◎ 불법광고물 수거보상

19,933 20,000 △67경정 19,933,000원*1년

401 시설비및부대비 3,541 10,000 △6,459

01 시설비 3,541 10,000 △6,459

◎ 까치소식판 신설,보수 0 5,000 △5,000

◎ 현수막게시대 보수 3,541 5,000 △1,459

경정 0원

경정 3,541,000원*1년

앞산 카페마을 녹색길 조성사업 1,500,000 1,125,000 375,000

국 750,000 750,000 0

특 50,000 0 50,000
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부서: 도시경관과

정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성

단위: 쾌적한 생활거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 375,000 0 375,000

구 325,000 375,000 △50,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

◎ 녹색길 홈페이지 제작 및 홍보 등 (추경성립

전) 29,580 0 29,58029,580,000원*1식

시 29,580 0 29,580

◎ 녹색길 조성공사 자문위원 회의참석수당(추

경성립전) 420 0 42070,000원*6명*1회

시 420 0 420

401 시설비및부대비 1,470,000 1,125,000 345,000

국 750,000 750,000 0

특 50,000 0 50,000

시 345,000 0 345,000

구 325,000 375,000 △50,000

01 시설비 1,470,000 1,125,000 345,000

◎ 앞산 카페마을 녹색길 조성사업(추경성립전)

1,470,000 1,125,000 345,000경정 1,470,000,000원*1식

국 750,000 750,000 0

특 50,000 0 50,000

시 345,000 0 345,000

구 325,000 375,000 △50,000

주민쉼터 조성사업 758,280 500,000 258,280

401 시설비및부대비 758,280 500,000 258,280

01 시설비 758,280 500,000 258,280

◎ 주민쉼터 조성사업('11년 특교금)

758,280 500,000 258,280경정 758,280,000원*1식

공원조성 및 관리 95,636 105,276 △9,640

공원정비 및 수경시설 관리 70,193 79,833 △9,640

201 일반운영비 41,993 51,633 △9,640

02 공공운영비 41,393 51,033 △9,640

◎ 공공요금 및 제세 38,235 47,875 △9,640

○ 전기사용료(화장실, 분수대, 공원등)

18,400 22,700 △4,300

○ 상하수도료(화장실, 분수대, 조경지)

14,900 20,240 △5,340

경정 ((120,000원*7월)+(200,000원*5월))*1

0개소

경정 ((70,000원*7월)+(200,000원*5월))*10

개소

도시계획 재정비 13,848 21,030 △7,182

도시계획재정비 13,848 21,030 △7,182

도시관리계획 수립 2,582 9,764 △7,182

201 일반운영비 2,582 9,764 △7,182

01 사무관리비 2,582 9,764 △7,182
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부서: 도시경관과

정책: 도시계획 재정비

단위: 도시계획재정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 일반수용비 2,022 7,104 △5,082

○ 도시계획상정안건 신문공고료

1,694 6,776 △5,082

◎ 운영수당 560 2,660 △2,100

○ 도시계획운영수당 560 2,660 △2,100

경정 60,500원*2단*7㎝*2개사*1회

경정 70,000원*8명*1회

행정운영경비(도시경관과) 171,106 193,240 △22,134

인력운영비 101,258 120,652 △19,394

인건비 101,258 120,652 △19,394

101 인건비 101,258 120,652 △19,394

01 보수 59,478 76,290 △16,812

◎ 시간외근무수당 59,478 76,290 △16,812

○ 5급 1,887 4,405 △2,518

○ 6급 10,731 18,781 △8,050

○ 7급(기능7급) 18,030 20,357 △2,327

○ 8급(기능8급) 23,496 27,413 △3,917

경정 1,887,000원

경정 10,731,000원

경정 18,030,000원

경정 23,496,000원

02 기타직보수 41,780 44,362 △2,582

◎ 전문계약직(전임, "다"급 보수) 41,780 44,362 △2,582

○ 시간외근무수당 1,730 2,742 △1,012

○ 가족수당 720 960 △240

· 기타가족 240 480 △240

○ 처우개선비 0 1,330 △1,330

경정 1,730,000원

경정 20,000원*1명*12월

경정 0원

기본경비 69,848 72,588 △2,740

기본경비 69,848 72,588 △2,740

202 여비 49,100 51,840 △2,740

01 국내여비 49,100 51,840 △2,740

◎ 기본업무추진여비 49,100 51,840 △2,740경정 49,100,000원
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